
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 
222 

21 

88 

77 

727 

500 

702 

412 

379 

16 

518 

3 

85 

789 

111 

733 

Name 
DUDU DE PAULA 
JORGE MARQUES 
ANTONIO CHICO MORENO 
CLEVERSON BALASTRELLI 
MARCELO CANZI 
MARCEL LEAO 
RAFAEL ZANINI 
VINI MARTENDAL 
JEAN GANS 
PIERRE SIMÃO 
ALEX CHICATI 
PAULO COLOMBO (BUIÚ) 
RODOLFO COMPAGNONI 
FELEX DE SOUZA 
ANAILSON RUY (LILIU) 
HUGO COSTA 

Class 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 

Best Tm 
1:02.534 
1:02.538 
1:02.640 
1:03.395 
1:03.550 
1:03.663 
1:03.710 
1:03.715 
1:03.842 
1:03.847 
1:03.891 
1:03.905 
1:04.166 
1:04.359 
1:04.536 
1:04.549 

InLp 
4 
2 
2 
3 
2 
3 
5 
5 
4 
2 
5 
1 
2 
2 
2 
3 

Diff 

0.004 
0.106 
0.861 
1.016 
1.129 
1.176 
1.181 
1.308 
1.313 
1.357 
1.371 
1.632 
1.825 
2.002 
2.015 

Gap 

0.004 
0.102 
0.755 
0.155 
0.113 
0.047 
0.005 
0.127 
0.005 
0.044 
0.014 
0.261 
0.193 
0.177 
0.013 

Lps 

5 

5 

5 

5 

5 

3 

5 

5 

5 

4 

5 

3 

5 

5 

4 

4 

Time of Day 
12:25:05.602 
12:25:21.891 
12:25:25.787 
12:25:36.526 
12:25:12.114 
12:25:38.818 
12:25:39.301 
12:25:27.075 
12:25:53.415 
12:24:57.194 
12:25:49.518 
12:25:22.287 
12:25:41.235 
12:25:32.047 
12:24:55.092 
12:24:51.137 

Ca

Sorted on Best Lap time

Printed: 19/07/2025 12:26:35 

OBS: Resultados sujeitos e vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL 2 Etapa - TURISMOCROSS 
TURISMOCROSS 

Classificatório Q2P2 

Practice (5:00 Time) started at 12:19:51 

Autódromo Rio Verde-GO 1,700 km 

19/07/2025 12:20 


